
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 4 лютого 2010 року                                                 № 3009

Про надання згоди на порушення 
справи про банкрутство 
комунальних підприємств

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, ст. 26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.6 Закону України „Про 
відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом”, з 
метою скорочення податкового боргу та заборгованості по внесках до 
Пенсійного фонду України Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на порушення справи про банкрутство 
щодо комунальних підприємств, а саме: Кіровоградського комунального 
підприємства теплових мереж „Кіровоградтеплоенерго”, комунального 
підприємства „Кіровоградводоканал”, житлово-експлуатаційної                  
контори №2, комунальних ремонтно-експлуатаційних підприємств № 4, 5, 8, 
13, 14, 15.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та директора департаменту житлово-
комунального господарства - заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Кухаренка В.І.

Міський голова                                                                                         В.Пузаков

Кривенко
248455


